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Почитувани, 
 

Поради сè поголемиот интерес за стекнување стручни компетенции и 
согласно законот за образование на возрасните („Службен весник на РМ бр. 7/08, 
17/11, 51/11, 74/12 и 41/14) кој има за цел промовирање на нови работни 
можности и напредок, едукативниот центар Алгоритам ви нуди можност за 
соработка и професионална поддршка. 

 

Ве информираме дека едукативниот центар Алгоритам е верифицирана 
установа за образование на возрасни за реализација на обуки за посебната 
програма Професионален обучувач на обучувачи на возрасни со Решение бр. 11-
9948/6 од Министерство за образование и наука на РМ. 

 

Нашата мисија е да ви помогнеме побрзо и полесно да ја реализирате целта 
на успешно совладување на знаења, вештини и техники за работа како обучувач на 
возрасни. 

 

Акредитираната обука за професионален обучувач на обучувачи на 
возрасни е организирана во два модула, односно две нивоа: 

 Прво ниво: професионален обучувач на возрасни; 

 Второ ниво: професионален обучувач на обучувачи за возрасни. 
 

Првото ниво е во времетраење од 6 месеци, додека второто ниво е во 
времетраење од 4 месеци. 
 

Времетраење на 
програмата 

Вкупен број на часови 

Прво ниво Второ ниво 

Теорија 63 36 

Пракса 126 78 

Оценување 21 6 

Вкупно 210 120 
 

Промотивна цена за првото ниво е 7.900,00 денари. 
Промотивна цена за второто ниво е 6.900,00 денари. 

 

По успешно завршување на посебната програма за образование на 
возрасни, учесникот се стекнува со сертификат за професионален обучувач на 
возрасни / професионален обучувач на обучувачи за возрасни. 

 

За сите организации кои ќе пријават над десет кандидати следува 
дополнителен попуст. 
 

Координатор на програмата за Професионален обучувач на возрасни 
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